R
勝特力科技有限公司
:886-3-5753170
24 886-3-5753172
●服務專線
● 小時傳真：
●
深圳勝特力電子有限公司
86-755-83289527
24 86-755-83640655
服務專線：
小時傳真：
●
●
●
49-04
WWW.100Y.COM.TW NEXT
BACK NEXT
INDUCTORS & SUPPRESSORS & FILTERS
BACK
1766 BC-101K-B 50V 100 6Amax電磁干擾濾波器
1762 BC-102K-B 50V 1000 6Amax電磁干擾濾波器
1764 BC-103M-B 50V 10000 6Amax電磁干擾濾波器
1765 BC-104Z-B 50V 100000 6Amax電磁干擾濾波器
13503 BC-223M-B 50V 22000 6Amax電磁干擾濾波器
詳細產品規格 請點擊-- www.100y.com.twPCB
PCB
PCBUsedEMIFitters
型濾波元件

●振動(Vibration):10~55Hz,55mm/S2,1h
●碰撞 次(Collision):250m/s2,6ms1000 1000
cycles
●沖擊 次Shock300m/s2,18ms,3 3cycles
PartNo. ProductNo. DescriptionManuf.
HB9000B
HB9000C
詳細產品規格 請點擊-- www.100y.com.tw
電感
色碼型電感
FixedInductors
●Chokehascompactsize,highQandselfresonantfrequency.It isavailable
tosupplytheinductancevalueupto1,000uH.
●本產品擁有高 值及共振頻率Q 1,000uH的特性。能夠提供高達 的規格。
PartNo. ProductNo. Description Testingfreq.ofL&Q 誤差值±( % ) d.c.Res.Ω電感值 (uH) Ratedd.c.I(mA) Qmin.
3856 EC24-100K 10uH 370 50 7.96MHz ±10% 0.72Ω色碼電感
6309 EC24-101K 100uH 165 50 2.52MHz ±10% 3.5Ω色碼電感
6146 EC24-120K 12uH 350 50 2.52MHz ±10% 0.8Ω色碼電感
6310 EC24-121K 120uH 160 60 0.796MHz ±10% 3.8Ω色碼電感
6147 EC24-150K 15uH 335 50 2.52MHz ±10% 0.88Ω色碼電感
6311 EC24-151K 150uH 150 60 0.796MHz ±10% 4.4Ω色碼電感
6148 EC24-180K 18uH 315 50 2.52MHz ±10% 1.0Ω色碼電感
6129 EC24-1R0K 1uH 815 40 25.2MHz ±10% 0.15Ω色碼電感
6130 EC24-1R2K 1.2uH 740 40 7.96MHz ±10% 165Ω色碼電感
6131 EC24-1R5K 1.5uH 700 40 7.96MHz ±10% 0.2Ω色碼電感
6132 EC24-1R8K 1.8uH 655 50 7.96MHz ±10% 0.23Ω色碼電感
6149 EC24-220K 22uH 285 50 2.52MHz ±10% 1.2Ω色碼電感
6312 EC24-221K 220uH 130 60 0.796MHz ±10% 5.7Ω色碼電感
6150 EC24-270K 27uH 270 50 2.52MHz ±10% 1.35Ω色碼電感
6313 EC24-271K 270uH 120 60 0.796MHz ±10% 6.5Ω色碼電感
6138 EC24-2R2K 2.2uH 630 50 7.96MHz ±10% 0.25Ω色碼電感
6139 EC24-2R7K 2.7uH 595 50 7.96MHz ±10% 0.28Ω色碼電感
6155 EC24-330K 33uH 255 50 2.52MHz ±10% 1.5Ω色碼電感
3858 EC24-331K 330uH 100 60 0.796MHz ±10% 9.5Ω色碼電感
6140 EC24-3R3K 3.3uH 575 50 7.96MHz ±10% 0.3Ω色碼電感